SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
Rua Líbero Badaró, 425, 32º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP

PRINCIPAL

Especificação de Outras

TERMO DE APOSTILAMENTO

Síntese (Texto do Despacho)

FLÁVIO ADAUTO FENÓLIO, Chefe de Gabinete da Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência -
SMPED, no uso das atribuições conferidas por Lei, resolve indicar dotação orçamentária do presente
contrato de serviço da Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência - SMPED, com sede na Rua Líbero
Badaró, nº 425 - 32º andar - Centro - São Paulo/SP - CEP: 01009-905, inscrita no CNPJ sob o nº
08.082.743/0001-60. CLÁUSULA PRIMEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA O presente
instrumento tem por objeto a modificação unilateral, por parte da contratante, do contrato registrado e
publicado através do nº 001/SMPED/2023, para constar que para o presente contrato serão utilizadas as
dotações orçamentárias nº 36.10.14.242.3006.4.323.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0,
36.10.14.242.3006.4.323.3.3.90.39.00.00.1.501.9001.1,
36.10.14.242.3006.4.323.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1 e
16.10.12.367.3010.2.861.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0 CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO
Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do contrato supracitado,
permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.

Anexo I (Número do Documento SEI)

104567058

Data de Publicação

06/06/2024

Flávio Adauto Fenólio
Chefe de Gabinete
Em 05/06/2024, às 18:06.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 104588003 e o código CRC 1B5F4621.

Referência: Processo nº 6065.2022/0000297-0 SEI nº 104588003

Negócios nº 934458
Disponibilização: 06/06/2024
Publicação: 06/06/2024

Outras (NP) Termo de Apostilamento (104588003)         SEI 6065.2022/0000297-0 / pg. 1

	Outras (NP) Termo de Apostilamento (104588003)